
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89523

6430958
6430956

8700216240802
8700216240741

 
 

30 Stück
38 Stück

30 WL
38 WL

6431075
6431073

8700216240987
8700216240932

 
 

15 Stück
19 Stück

15 WL
19 WL

Waschmittel Pods All-in-1 Universal+

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEInhaltAusführungProdukt

schnell auflösend

kälter waschenFleck-Weg-PowerDosierung Symbolbild: Waschmittel Pods All-in-1 Universal+

Waschmittel  Pods  All-in-1  Universal+,  in  Kartonbox
Flüssigwaschmittel-Kapseln
• zusätzliche, rote Kammer für kraftvolle Fleckenentfernung schon ab dem ersten Waschgang
• wirken sogar gegen 7 Tage lang eingetrocknete Flecken
• für die Kaltwäsche entwickelt und lösen sich selbst in kaltem Wasser schnell auf
• wasche kälter mit ARIEL - spare Energie bei jedem Waschgang 
• zu 100 % wasserlösliche Folie der PODS löst sich bei Kontakt mit dem Wasser vollständig auf 
• setzt die kraftvolle Formel zur Fleckenentfernung frei, die für gründliche und starke Reinigung sorgt
• Lieferung in recycelbarer ECOCLIC Kartonbox

Anwendungsbeispiele:
- für strahlend reine Wäsche


