

## Waschmittel Pods All-in-1 Universal+, in Kartonbox

## Flüssigwaschmittel-Kapseln

- zusätzliche, rote Kammer für kraftvolle Fleckenentfernung schon ab dem ersten Waschgang
- wirken sogar gegen 7 Tage lang eingetrocknete Flecken
- für die Kaltwäsche entwickelt und lösen sich selbst in kaltem Wasser schnell auf
- wasche kälter mit ARIEL spare Energie bei jedem Waschgang
- zu 100 % wasserlösliche Folie der PODS löst sich bei Kontakt mit dem Wasser vollständig auf
- setzt die kraftvolle Formel zur Fleckenentfernung frei, die für gründliche und starke Reinigung sorgt
- Lieferung in recycelbarer ECOCLIC Kartonbox

## Anwendungsbeispiele:

- für strahlend reine Wäsche



Symbolbild: Waschmittel Pods All-in-1 Universal+







Fleck-Weg-Power kälter waschen



## schnell auflösend

Produkt	Ausführung	Inhalt	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Waschmittel Pods All-in-1 Universal+	15 WL 19 WL	15 Stück 19 Stück		8700216240987 8700216240932	6431075 6431073
	30 WL	30 Stück		8700216240802	6430958
	38 WL	38 Stück		8700216240741	6430956